令和５年８月吉日

筑波大学野球部 OB 各位

筑波大学野球部 OB 会事務局

２０２３年度 筑波大学野球部 OB 総会＆ベースボールセミナーin 長崎の開催について

 残暑の候 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より筑波大学硬式野球部の活動にご支

援いただきありがとうございます。さて、標記の件につきまして、ご案内させていただきます。皆様方

におかれましてはご多忙の折、恐縮ではございますが、同郷の先輩後輩、同期の仲間等、お誘い合わせ

の上、多数ご参加くださいますようお願い申し上げます。なお、参加いただける場合は、１０月１５日

までに，最下部へ示す【連絡先】へ必要事項を E-mail にてご回答ください。

記

日 時：令和５年１１月２５日（土） １４：００より【受付は１３：００から】

場 所：サンプリエール  長崎市元船町２番４号 Tel（０９５）８２２-３３９０

内 容：１４：００～オープニング（長崎で活躍される変面師による変面ショー）

    １４：１５～筑波大学硬式野球部 OB 総会

    １５：３０～茗渓ベースボールセミナー

（第 1 部：講演会 第２部：パネルディスカッション）

     講師：香田 勲男 様（九州文化学園高校 野球部監督）

     【経歴】長崎県立佐世保工業高校出身、高校卒業後、１９８４年に巨人へ入団。その後近鉄へ

移籍するなどプロ２球団で通算６７勝５４敗１１セーブ。２００１年に現役を引退後

は日本、韓国のプロ野球でコーチを務めた後、２０２２年より九州文化学園高校野球

部の監督として指導している。

    １７：３０～懇親会

参加費：OB 総会&セミナー 千円，懇親会 7千円（当日，現地にて）

その他：宿泊を希望される方は、恐れ入りますがご自身で手配いただきますよう、よろしくお願いしま

す。（会場は長崎駅近くです）

【連絡先】 2023/10/15 までにお願いいたします．

★現地出席希望者は，長崎大会実行委員会事務局 井手英介へ inasasusi02@yahoo.co.jp

上記アドレスからの受信可能な email アドレスより，メールタイトル「筑波大学野球部 OB 総会につい

て」にて，以下の内容を添えて送信ください．①氏名，②メールアドレス，③参加希望の企画（OB 総会，

セミナー，懇親会）

★オンライン出席希望者は，OB 会事務局 木内敦詞へ kiuchi.atsushi.fw@u.tsukuba.ac.jp

上記アドレスからの受信可能な email アドレスより，メールタイトル「筑波大学野球部 OB 総会につい

て」にて，①氏名，②メールアドレス を送信ください．11 月早々に，オンライン出席用の ZOOM URL

を email にて送信いたします．

以 上